关于内蒙古自治区农牧机购置补贴机具
补贴额一览表（农机新产品2020年新增）的公示
公示〔2020〕50号
根据国家和自治区农机购置补贴有关政策规定，按照《内蒙古自治区农牧厅、内蒙古自治区财政厅关于印发<内蒙古自治区2020年节能日光温室标准化钢结构骨架购置补贴试点实施方案>的通知》（内农牧机发〔2020〕293号）精神，经专家会研究通过，现将《内蒙古自治区2019—2020年农机购置补贴机具补贴额一览表（农机新产品2020年新增）》予以公示。
一、公示时间：2020年10月23日至29日。
二、公示期间，如对公示稿内容有异议，可通过书面形式扫描反馈至指定电子邮箱，所反映的情况要真实客观、实事求是，反映人需注明真实姓名、单位及联系方式。
[bookmark: _GoBack]联系方式：0471—4303826
电子邮箱：nmnjbt@126.com

附件：内蒙古自治区2019—2020年农机购置补贴机具补贴额一
览表（农机新产品2020年新增）

内蒙古自治区农牧厅
2020年10月23日

内蒙古自治区2018—2020年农机购置补贴机具补贴额一览表
（农机新产品2020年新增）
	序号
	大类
	小类
	品目
	档次编号
	分档名称
	基本配置和参数
	中央财政补贴额（元）
	类型
	专家评审意见

	1
	其他机械
	其他机械
	温室大棚
	73.1
	全落地式钢结构骨架节能日光温室（双层骨架）
	8.0 m ≦跨度≦12.0 m ；外拱架间距≦1.0 m ；内拱架间距≦2.0 m ；脊高、后墙高、温室主采光角、温室合理采光角等参数和配置符合《内蒙古自治区2020年节能日光温室（塑料大棚）标准化钢结构骨架购置补贴试点实施方案》的要求。
	30元/㎡
	非通用类

	2
	其他机械
	其他机械
	温室大棚
	73.2
	全落地式钢结构骨架节能日光温室（单层骨架）
	8.0 m ≦跨度≦12.0 m ；拱架间距≦1.0 m ；脊高、后墙高、温室主采光角、温室合理采光角等参数和配置符合《内蒙古自治区2020年节能日光温室（塑料大棚）标准化钢结构骨架购置补贴试点实施方案》的要求。
	30元/㎡
	非通用类

	3
	其他机械
	其他机械
	温室大棚
	73.3
	半落地式钢结构骨架节能日光温室
	8.0 m ≦跨度≦12.0 m ；拱架间距≦1.0 m ；脊高、后墙高、温室主采光角、温室合理采光角等参数和配置符合《内蒙古自治区2020年节能日光温室（塑料大棚）标准化钢结构骨架购置补贴试点实施方案》的要求。
	22.5元/㎡
	非通用类

	4
	其他机械
	其他机械
	温室大棚
	73.4
	钢结构骨架塑料大棚
	8.0 m ≦跨度≦12.0 m ；拱架间距≦1.5 m ；脊高≧2.8 m（跨度8.0 m）、3.5 m（跨度10.0 m）、4.2 m（跨度12.0 m） ；其他参数和配置符合《内蒙古自治区2020年节能日光温室（塑料大棚）标准化钢结构骨架购置补贴试点实施方案》的要求。
	9元/㎡
	非通用类